CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVAS AO PROJETO DE LEI CMJN N° 425/2023

DADOS DO HOMENAGEADO

CELSO LUIZ GUZZO

Nasceu no Município de João Neiva, em 18 de setembro de 1964.

Filho de Hilário Guzzo e Maria José Guzzo.

É casado com Vanderleia De Angeli Guzzo e pai de Julyane De Angeli
Guzzo Depizzol.

É agricultor, vereador e voluntário da Associação de Moradores e
Associação de Produtores Rurais, contribuindo para o crescimento do município.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 20 de março de 2023.

G A BER ONON
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE LEI CMJN - N° 425/2023

Concede Titulo de Honra ao Mérito ao Sr.
Celso Luiz Guzzo.

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito Santo, no uso
regular de suas atribuições legais;

faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.  1° - Fica concedido o Titulo de Honra ao Mérito, denominado "Comenda
Demétrio Ribeiro", ao Sr. Celso Luiz Guzzo.

Art.  2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 20 de março de 2023.

GLAUBER TONON
Vereador

	Page 1
	Page 2